






IZADI LARROSA TINTO

150

HENRI LURTON NARANJA

TINTOS

BLANCOS

ROSADOS

ESPAÑA 150

TINTO DE VERANO 
V.T. RAMÓN ROQUETA , GARNACHA, CATALUNYA.
JARRA 2 L., PARA 4-6 PERSONAS.

590

LA VIEILLE FERME FRANCIA 100

N: NATURAL, BIODINÁMICO
U ORGÁNICO

100% GAMAY
LOUIS JADOT ROSADO FRANCIA 185

175

LA VIEILLE FERME FRANCIA 100

LA VIEILLE FERME FRANCIA 100

CINSAULT, GARNACHA Y SYRAH

GARNACHA 100%

CARIÑENA, CINSAULT, GARNACHA Y SYRAH

N 175

ESPAÑA

220

HIDROMIEL
FLORIPONDIA 

290FLORIPONDIA PARA COMPARTIR BOTELLA 500 ML

COPA 150 ML

FERMENTADO DE MIEL 8% ALC.

ESPAÑAIZADI LARROSA BLANCA

GARNACHA BLANCA, VERMENTINO, UGNI
BLANC, BOURBOULENC

CHARDONNAY 100% - BLANCO MACERADO
MÉXICO

GARNACHA 100%

85

 CINSAULT, GRENACHE NOIR, 
MOURVÉDRE, SYRAH/ ORGÁNICO

PERRIN NATUREN FRANCIA

N

MONTON DE PIÑAS ESPAÑA

VIRGEN DEL GALIR - GODELLO
100% GODELLO - ESPAÑA

175

ROSADO TEMPRANILLO 100% / SIN SULFITOS 

A TOI NOUS - ANDREA CALEK
FRANCIA / SYRAH 50% GRENACHE 50%

N 190

PERRIN NATURE TINTO
FRANCIA / GARNACHA, SYRAH/ ORGÁNICO

IZADI LARROSA ROSADO
ESPAÑA / GARNACHA 100%

PERRIN NATURE BIO ORGÁNICO 
FRANCIA / GARNACHA BLANCA 100%

150

175N

175N



NEGRONI

TU PRIMERA VEZ

REBUJITO

SODA MATE

APEROL SPRITZ

MEZCAL MARGARITA

MARGARITA TEQUILA

RED BULL 

SODAS HERBALES 75

95

95

220

170

190

170

200

175

185

CAFÉ

MARTINI 

CARAJILLO

AMERICANO

CLOVER CLUB

MEZCAL MULE 

SELECCIÓN DE TÉS

KOMBUCHA ORGÁNICA

ST. GERMAIN SPRITZ

CORONA CERO / HEINEKEN CERO

185

170

170

210

180

200

95

 95

55 / 65

65

GIN RUNNEGHT DRY CON 0.0 % ALC.,
EXTRACTO DE PEPINO, JENGIBRE
ROMERO, JUGO DE LIMÓN Y SODA 

TEQUILA, COINTREAU, JUGO DE
LIMÓN, JARABE DE MIEL DE AGAVE

VINO BLANCO, JUGO DE LIMÓN AMARILLO,
HOJAS DE MENTA, MANZANA VERDE, SODA.

BEBIDA CARBONATADA CON YERBA–
MATE (CONTIENE CAFEÍNA)

GIFFARD DE PLÁTANO, PROSECCO, 
BITTER DE MANDARINA, SODA

MEZCAL ESPADIN REVUELTA, COINTREAU,
JUGO DE LIMÓN, JARABE DE MIEL DE AGAVE

GIN, VERMOUTH, CAMPARI, RODAJA DE NARANJA

APEROL, PROSECCO, SODA, RODAJA DE NARANJA

CERVEZA DE JENGIBRE

SECO / SUCIO / EXPRESSO

LICOR 43, CAFÉ EXPRESSO

ST GERMAIN, PROSECCO, SODA

MEZCAL, CERVEZA DE
JENGIBRE, MIEL DE AGAVE Y
LIMÓN.

CINZANO ROSSO , CAMPARI,
SODA, TWIST DE NARANJA

JENGIBRE, MANZANILLA, HIERBABUENA,
PIEL DE NARANJA, ROOIBOS CHAI, YERBA-
MATE, TÉ NEGRO

CON JENGIBRE – LA SEMILLA COLECTIVO

AMERICANO, CAPUCCINO, LATTE, ESPRESSO 

GIN, JUGO DE LIMÓN, JARABE
NATURAL, FRAMBUESAS, AQUAFABA

PARA SOBRIXS

95
0% ALCOHOL

ALMA QUIETA

BANANA SPRITZ

MOCKTAILS A BASE DE DESTILADOS 100% LIBRES DE ALCOHOL
Y BEBIDAS SIN ALCOHOL

LEATHER DADDY 
GIN RUNNEGHT DRY CON 0.0 % ALC.,
VERMUT RUNNEGHT ROSSO 0.0 % ALC. Y
SODA

220

NARANJADA GINGER
JUGO DE NARANJA, EXTRACTO DE
JENGIBRE, SODA

65

LA VENENO
CORDIAL DE PITAHAYA CON FRESA Y TOP
DE KOMBUCHA DE GENGIBRE

185

SODA FELIX SCHORLE 65

BEBIDA CARBONATADA A BASE DE TÉ,
SABORES: SALVIA, TORONJIL O ZACATE-
LIMÓN - DE TÓNICA SAGRADA

SODA CON JUGO DE FRUTAS NATURAL.
VARIOS SABORES

SUGAR FREE

210
LIMONCELLO, VINO ESPUMOSO, SODA
LIMONCELLO SPRITZ

 BEBIDA CON PROBIOTICOS ANTIOXIDANTE



STANDING OVATION / 200
GIN, CAMPARI, ST GERMAIN, 

TÓNICA DE SALVIA, MANZANILLA

NAKED SANDÍA / 210
MEZCAL, APEROL, TORONJA, SODA, 

SORBET DE SANDÍA 

MEZCAL VULVA / 170
MEZCAL, LICOR DE NARANJA, INFUSIÓN DE

JAMAICA, PIMIENTA, MENTA Y ESCARCHA DE SAL
DE GUSANO

PINK FLAMINGOS / 190
GIN, VERMUT DRY, CAMPARI Y MARRASCHINO

THAT QUEEN / 170
TEQUILA, SWEET & SOUR DE NARANJA, CORDIAL DE

BETABEL Y TÓNICA

POLÚ/ 170
MEZCAL, BITER DE LIMA, MARACUYA Y PIÑA, JUGO

DE LIMA Y SODA

 FLORIPONDIA FIZZ/ 185
       MENTA, MIEL DE ABEJA , JUGO DE LIMA, 

  HIDRO MIEL FLORIPONDIA Y 
ESCARCHADO DE SAL DE JAMAICA

FOUR 20 / 180
VODKA, PERNOD, INFUSIÓN DE ALBAHACA, TÉ

VERDE Y STEVIA, RALLADURA DE LIMÓN Y SODA 

GOLDEN SHOWR / 180
MEZCAL, LICOR DE AVELLANAS, COCO, CURCUMA, Y

FLOR DE HINOJO
 



HUMMUS

ESQUITES REVUELTA

ACEITUNAS

PAPAS FRITAS 

GYOZAS DE CAMARÓN O CERDO

135

110

110

140

170 /
135

VARIEDAD DE GRANOS DE MAÍZ ACOMPAÑADOS DE
QUESO Y MAYONESA DE CHILES

ACOMPAÑADO CON VERDURAS ROSTIZADAS, PAN ÁRABE
Y UN TOQUE CÍTRICOS 

ACOMPAÑADAS DE SALSA BBQ ORIENTAL / SALSA AGRIDULCE.
OPCIÓN CAMARÓN $170 O CERDO $135.

VARIEDAD DE ACEITUNAS  CON TOQUES CÍTRICOS

PAPAS FRITAS ACOMPAÑADAS CON TRUFA, PARMESANO Y
CATSUP AL CURRY

ENTRADAS

MAMITA RICOTTA 140
ENSALADA DE TOMATE HEIRLOOM, CON ADEREZO DE  
NARANJA, BALSÁMICO, MENTA Y RICOTTA

CHICA FIT 140
ENSALADA DE TOMATE HEIRLOOM, ACEITUNAS, QUINOA
ROJA Y QUESO FETA



POLLO KARAAGE

HONGOS COREANOS 

CEVICHE CON LECHE DE JOTX 

TOSTADITAS DE ATÚN SPICY

GRILLED CHEESE SANDWICH 

HELADOS GELU
HELADO VEGANO DE CHOCOLATE CRIOLLO SOCONUSCO (CHIAPAS)
SORBETE DE CHAI CON COCO Y MEZCAL (10% DE ALC.)
HELADO SABOR PERA ESPECIADA 
HELADO SABOR CANELA SAIGÓN

70
95
70
70

195

190

190

180

220

MEZCLA DE HONGOS ACOMPAÑADOS DE PURÉ DE PAPA Y
BBQ ORIENTAL

TOSTADITAS DE ATÚN ALETA AZUL MARINADO EN SALSA
NIKKEI, AGUACATE, PEPINO Y CILANTRO

CEVICHE DE PESCADO BLANCO ACOMPAÑADO DE PIÑA,
CEBOLLA, APÍO, PEPINO CON LECHE DE TIGRE Y TOSTADAS
HORNEADAS.

PECHUGA DE POLLO REBOZADA EN EMPANIZADO
CRUJIENTE CON ADEREZO DE LIMÓN AMARILLO Y CHILE
DE ÁRBOL

MEZCLA DE 3 QUESOS, PAN MASA MADRE Y AIOLI CON UN
ADEREZO DE CREMA DE TOMATE ROSTIZADO / OPCIÓN
ROASTBEEF $235

FUERTES

POSTRES
PANQUE DE LIMÓN AMARILLO / CON HELADO 120/160



BOURBON 

MEZCAL

DIEGA

TANQUERAY

HENDRICKS

175

175

150

200

290

240

125

180

190

CERVEZA

150

180

200

150

170

220

55

60

65

65

85

90 

145

150

225

220

290

BANANA

42% ALC.

BLANCA CON MIEL DE MAGUEY

VODKA

STOLICHNAYA 

TITO'S

GREY GOOSE

ALTOS BLANCO

DON JULIO 70

CASCAHUIN BLANCO 

CASA DRAGONES

TEQUILA

BACARDÍ BLANCO 

HAVANA 7

ZACAPA

RON

CAGUAMITA BLANCA

VICTORIA / CORONA

PACÍFICO

CORONA CERO 0% ALC.

MODELO ESPECIAL

STELLA ARTOIS

MONSTRUO DE AGUA

ESPADÍN DE LA CASA 

VERDE

MONTELOBOS
WILD TURKEY

HOWLERS HEAD 

VERMUT
80

110
125

CHINATI VEGANO - PIEMONTE ITALIA

SIEMPRE VERMUT MÉXICO

FRED JERBIS VERMUT ITALIA

VERMOUTH BIANCO

JOHNNY WALKER RED LABEL

JOHNNY WALKER BLACK LABEL

WOLFBURN AURORA

HENNESY

150
190
210

GIN

WHISKEY

SINGLE MALT

PINELLI VERMUT ROSSO

VERMUT 2PM ROJO

ITALIA

MONTANER VERMUT ROJO

DOS DÉUS ORIGINS RED RESERVE

VERMUT ESPAÑOLES

80

90

100

125

DINDI MALAPARTE ROJO 100

HIDROMIEL

FLORIPONDIA 
FLORIPONDIA PARA COMPARTIR 

85
290

BOTELLA 500 ML

COPA 150 ML

FERMENTADO DE MIEL 8% ALC.

VERY SPECIAL



900

 1100

PEPIN 04 BLANCO 

IZADI LARROSA 

1190

MALAPARTE THE NEW WAVE
GIRL 2022 - NARANJA

900

1050

1290

ESPAÑA / VERDEJO 100%

FRANCIA / CINSAULT, GRENACHE NOIR, 
MOURVÉDRE, SYRAH/ ORGÁNICO

MUSCAT, KLEVNER, SYLVANER, PINOT
GRIS, RIESLING, AUXERROIS - ALSACIA

TINTOS

BLANCOS

ROSADOS

ESPUMOSOS

1090

TINTO DE VERANO 590

PERRIN NATURE TINTO

ERIC CHEVALIER - PATAQUES 

900

ROGER GOULART
CAVA - BRUT NATURE / ESPAÑA

JARRA 2 LITROS, V.T. RAMÓN ROQUETA,
GARNACHA, CATALUNYA, ESPAÑA.

FRANCIA / PINOT NOIR 70%, GAMAY

FRANCIA / GARNACHA, SYRAH/ ORGÁNICO

LOUIS JADOT ROSÉ
FRANCIA / 100% GAMAY

1290

MOL 2020 1150N
MERLOT, CARIGNAN, SYRAH, GARNACHA, 
GAMAY, SAUVIGNON BLANC, MUSCAT /
FRANCIA

N

1190

ANDREA CALEK - BLONDE 
VIOGNIER 100%

1190N

ESPAÑA / GARNACHA 100%

PERRIN NATURE ROSADO

800

FOLLE BLANCHE 1000
GARNACHA BLANCA,  MACABEU, MOSCATELL, 
VINYATER, XAREL-LO, PARSÉ, PARELLEDA 

1190

HENRI LURTON NARANJA
MÉXICO / CHARDONNAY 100%

FREI KÓRPER KULTUR 
ALEMANIA / PORTUGIESER, DORNFELDER -
FLÖRSHEIM-DALSHEIM

GARNACHA BLANCA, MACABEU, MOSCATELL, 
VINYATER, XAREL-LO, PARSÉ, PARELLEDA

VN BLANCO 2021

PERRIN NATURE BIO ORGÁNICO 
FRANCIA / GARNACHA BLANCA 100%

N: NATURAL, BIODINÁMICO U ORGÁNICO

ALBA DE VETUS 1100
ESPAÑA / ALBARIÑO

SHOULD WE JUST RELY 
ON LUCK 2022

CINSAULT, CHARD, GRENACHE BLANC
Y NOIR, SYRAH, MERLOT/ FRANCIA.

N 1250

N

N

N
N

N

N

N

IZADI LARROSA TINTO
ESPAÑA / GARNACHA 100% 800

IZADI LARROSA 
ESPAÑA / GARNACHA 100%

800

N

1290PEPIN PET NAT
MUSCAT, AUXERROIS / FRANCIA.
N

PEPIN ORANGE - NARANJAN
GARNACHA BLANCA - MACERADO/NARANJA

1190

1050A TOI NOUS - ANDREA CALEK
FRANCIA / SYRAH 50% GRENACHE 50%
N

LA TENTATION BEAUJOLAIS 
100% GAMAY / FRANCIA
N 1190

GRINTON ROS MER ROSADO 1050

MONTON DE PIÑAS 900

100% MERLOT DE VIÑAS VIEJAS/ ITALIA

ROSADO TEMPRANILLO 100% / SIN
SULFITOS - ESPAÑA

VIRGEN DEL GALIR - GODELLO
100% GODELLO - ESPAÑA

950

N

N

PEPIN ROSADO / MACERADON 1190
PINOT NOIR, MUSCAT, RIESLING, SYLVANER,
FRANCIA - SIN SULFITOS.




